
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada Ferrante ada.ferrante.rc@istruzione.it  
Il responsabile dell’istruttoria di settore: Maria Musca maria.musca@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Demetrio Nicolò demetrio.nicolo.rc@istruzione.it  

Via Sant'Anna II° tronco, località Spirito Santo - 89129 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it  

Sito web  http://www.calabriascuola.it  – http://www.istruzioneatprc.it  

 
                                                                                                            Reggio Calabria, 21/10/2014 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’ordinanza  N. 2873/2014 del TRIBUNALE DI REGGIO CALABRIA SEZIONE PER LE 
CONTROVERSIE DI LAVORO  con la quale, in accoglimento del ricorso proposto dall’assistente 
amministrativa  MESI AGATA MARIA CONCETTA al fine di ottenere  il riconoscimento del diritto alla 
precedenza contrattuale di cui all’art 7 punto VI CCNI a.s. 2014 /2015 viene ordinato di trasferire ed 
utilizzare la sig.ra Mesi in una delle sedi ubicate in Reggio Calabria, sede di servizio del coniuge militare, 
in attuazione dell’art 7 punto VI del CCNI sulla mobilità per l’anno scolastico del 2014/2015 e delle leggi 
in esso richiamate 
 
CONSIDERATO che occorre dare esecuzione alla suddetta ordinanza cautelare n.2873/2014 
 

VISTO il proprio provvedimento prot.n.15777 del 15 ottobre 2014 con il quale è stato costituito un posto 
in deroga del profilo di assistente amministrativo presso l’IC Nosside Ravagnese 

 

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 16178 del 21 ottobre 2014 con il quale sono stati rettificati i 
movimenti del personale a.t.a., profilo di assistente amministrativo per l’a.s.2014/15 
 
RITENUTO  di dover disporre l’assegnazione con effetto immediato della sig.ra MESI AGATA MARIA 
CONCETTA presso l’IC NOSSIDE RAVAGNESE al fine di dare esecuzione alla predetta ordinanza 
 

DISPONE 

 
per quanto esplicitato nelle premesse, la sig.ra MESI AGATA MARIA CONCETTA, è assegnata presso l’IC 
NOSSIDE RAVAGNESE con decorrenza dalla notifica del presente provvedimento. 

 
 

IL DIRIGENTE 
F.to Mirella NAPPA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ex art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

Alla sig.ra MESI AGATA CONCETTA 

c/o IC PAOLO VI CAMPANELLA 

 

All’IC NOSSIDE RAVAGNESE 

 

All’IC PAOLO VI CAMPANELLA 

 

Al sito web 

 

E p.c., Alle OO.SS. comparto scuola 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0016231.21-10-2014


